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KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Projekt zmiany stałej organizacji ruchu ulic:  
Władysława Andersa i Marii Konopnickiej (na 
fragmencie pomiędzy Stefana Żeromskiego a 

Artyleryjską) 

Przedmiot konsultacji. 

Projekt zmiany stałej organizacji ruchu na ulicach Władysława Andersa i Marii 

Konopnickiej (na fragmencie pomiędzy Stefana Żeromskiego a Artyleryjską) to 

przedmiot rozpoczętych 23 maja 2019 r. konsultacji społecznych.  

Przewiduje on wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicach Władysława 

Andersa oraz Marii Konopnickiej. 

Celem konsultowanej koncepcji jest przede wszystkim poprawa warunków ruchu 

oraz bezpieczeństwa na objętych nią ulicach. Dotyczy to obu ulic, gdzie przy 

obecnie obowiązującym ruchu dwukierunkowym i parkowaniu po obu stronach 

jezdni bezpieczne mijanie się samochodów stanowi problem dla kierowców. 

Z utrudnieniami muszą mierzyć się również piesi, poruszający się po chodniku 

zajętym częściowo przez parkujące auta. 

 

W odpowiedzi na oczekiwania mieszkańców, poparte petycją z dnia 16.04.2019 

r., Urząd Miasta Bolesławiec opracował koncepcję wprowadzenia na ul. 

Władysława Andersa  i Marii Konopnickiej (na fragmencie pomiędzy Stefana 

Żeromskiego a Artyleryjską) ruchu jednokierunkowego. Na ulicy Władysława 

Andersa od Artyleryjskiej w kierunku Stefana Żeromskiego, a na ulicy 

Marii Konopnickiej od Stefana Żeromskiego w kierunku ul. Artyleryjskiej, 

połączone ze zmianą sposobu parkowania. Zgodnie z nią samochody miałyby 

parkować obydwoma kołami na jezdni, uwalniający tym samym chodniki.  

Szczegóły projektowanych zmian znajdują się w załączonym projekcie organizacji 

ruchu. 

Każdy zainteresowany może wypowiedzieć się na temat zaprezentowanej 

dokumentacji wysyłając wiadomość email na adres 

r.rzepnicki@um.boleslawiec.pl, tradycyjny list, lub dostarczając pismo do siedziby 

Urzędu Miasta Bolesławiec. 

mailto:r.rzepnicki@um.boleslawiec.pl


               

 

                

 

 

 

 

 

W ramach konsultacji społecznych 5 czerwca 2019 r. o godzinie 16:00 

w Urzędzie Miasta Bolesławiec, Rynek 41 (Ratusz), w Sali Rajców odbędzie się 

spotkanie z mieszkańcami.  

Konsultacje społeczne potrwają do 19 czerwca 2019 r. Ich podsumowanie zostanie 

opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta Bolesławiec w terminie do 30 dni od 

zakończenia opiniowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


